[image: герб_ч_б3]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	От 14.12.2018
	                                                                   № 117

	ст-ца Старощербиновская

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении плана проведения анализа
осуществления главными администраторами средств бюджета
муниципального образования Щербиновский район
внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита на 2019 год

В целях реализации полномочий, предусмотренных частью 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район от 8 ноября 2018 года № 102 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования Щербиновский район внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования Щербиновский район внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год (прилагается).
2. Сектору муниципального контроля финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район (Белая) обеспечить размещение приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район в разделе «Финансовое управление».
[bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего сектором муниципального контроля финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Е.С. Белую.
4. Приказ вступает в силу 1 января 2019 года.

Заместитель главы
муниципального образования
Щербиновский район, начальник
финансового управления
администрации муниципального
образования Щербиновский район                                                         Т.В. Кимлач

image1.png